
UCHWAŁA NR XLIV/317/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Bardzie          za 
rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) 
Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Skarg Wniosków i Petycji, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Komisji Oświaty Kultury Spraw Społecznych i Środowiska, stanowiące załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskie w Bardzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE0FBA3-73D9-4660-AFDB-F9BA60CE9262. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIV/317/2023 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bardzie za rok 2022 

Komisja w 2022 roku odbyła 2 posiedzenia: 

1) 11 maja 2022 r. – kontrola ściągalności opłat za odpady komunalne w odniesieniu do złożonych deklaracji. 

W trakcie pracy komisji z zastępcą Burmistrza Miasta i Gminy Bardo oraz kierownikami referatów nasuwały 
się wnioski do realizacji w bieżącej pracy Urzędu. 

2) 31 maj 2022 r. – tematy posiedzenia: 

- rozpatrzenie sprawozdania finansowego za rok 2021; 

- omówienie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Bardo za rok 2021; 

- wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu za rok 2021; 

- wydanie opinii w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Bardo; 

Prace komisji zostały przedstawione na sesji Rady Miejskiej w Bardziej w dniu 23.06.2022 r. 

Ponadto członkowie komisji uczestniczyli we Wspólnych Posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej 
organizowanych w roku 2022. 

/-/ Adam Mateja 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej          

/-/ Barbara Strzelec Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE0FBA3-73D9-4660-AFDB-F9BA60CE9262. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIV/317/2023 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bardzie 

za rok 2022  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bardzie została powołana Uchwałą 

nr IX/49//19 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 26.06.2019 r. Do składu osobowego Komisji 

zostali wybrani radni: 

1. Leszek Kłosowski 

2. Adam Mateja 

3. Dariusz Warzecha 

4. Paweł Zielonka 

Uchwałą nr XII/92/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27.11.2019 r. ze składu 

osobowego Komisji odwołany został radny Paweł Zielonka. Uchwałą nr XII/93/2019 z dnia 

27.11.2019 r. do składu Komisji powołano radnego Damiana Bieńko, natomiast Uchwałą nr 

XII/94/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27.11.2019 r. do składu Komisji powołano 

radnego Włodzimierza Biniasia. 

W 2022 r. w związku ze śmiercią Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji p. 

Leszka Kłosowskiego dokonano wyboru nowego Przewodniczącego Komisji, którym po 

przyjęciu Uchwały nr XXXII/253/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 30 marca 2022 r. 

został Radny Damian Bieńko. W 2022 r. nie dokonano wyboru Wiceprzewodniczącego. 

Na posiedzeniu komisji w dniu 3.03.2022 r. rozpatrywano petycję „przedstawicieli 

przedsiębiorstw Miasta Bardo”. Stwierdzono niewłaściwość kompetencyjną Rady Miejskiej 

w Bardzie w przedmiocie rozpoznania wniosków zawartych w petycji, podjęto decyzję 

o przekazaniu petycji organowi wykonawczemu Gminy Bardo. Na powyższą okoliczność 

podjęto Uchwałę nr XXXII/252/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 30 marca 2022 r. 

W dniu 12 września 2022 r. na posiedzeniu Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Bardzie rozpoznano petycję, która w dniu 1 sierpnia 2022 r. wpłynęła do Urzędu 

Miasta i Gminy w Bardzie. Komisja po analizie petycji i dyskusji w przedmiotowym temacie 

podjęła decyzję o jej negatywnym zaopiniowaniu. W związku z powyższym Uchwałą nr 

XXXII/286/2022 z dnia 29 września 2022 r. Rady Miejskiej w Bardzie petycję uznano za 

niezasługującą na uwzględnienie. 

Ponadto na posiedzeniu komisji w dniu 12 września 2022 r. rozpatrywano skargę, którą 

w dniu 12 sierpnia 2022 r. Prokurator Prokuratury Rejonowej w Ząbkowicach Śląskich, 

wniósł za pośrednictwem Rady Miejskiej w Bardzie do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego we Wrocławiu na uchwałę Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 26 czerwca 

2019 r. NR IX/45/19 w sprawie regulaminu dostarczania wody i odbioru ścieków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE0FBA3-73D9-4660-AFDB-F9BA60CE9262. Podpisany Strona 1



obowiązującego na terenie Gminy Bardo. Komisja po zaczerpnięciu informacji od 

Kierownika Referatu Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie wydała opinię o tym, aby 

przekazać skargę sądowi wraz z kompletnymi i uporządkowanymi aktami sprawy 

i odpowiedzią na skargę. W związku z powyższym podjęto Uchwałę nr XXXVIII/287/2022 

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29 września 2022 r. w sprawie udzielenia odpowiedzi na 

wniesioną przez Prokuratora Rejonowego w Ząbkowicach Śląskich skargę na uchwałę Rady 

Miejskiej w Bardzie z dnia 26 czerwca 2019 r. NR IX/45/19 w sprawie regulaminu 

dostarczania wody i odbioru ścieków obowiązującego na terenie Gminy Bardo. 

/-/ Damian Bieńko  

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji  

/-/ Barbara Strzelec 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Rada Miejska w Bardzie w Bardzie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE0FBA3-73D9-4660-AFDB-F9BA60CE9262. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLIV/317/2023 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa VIII kadencji 
Rady Miejskiej w Bardzie za rok 2022  

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Miejskiej VIII kadencji została powołana 
uchwałą nr I/3/2018 w trakcie Inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Bardzie w dniu 22.11.2018 r. Do składu 
osobowego Komisji zostali wybrani radni: 

1. Andrzej Czepieruk 

2. Marcin Kostrzewa 

3. Danuta Gurdak 

4. Andrzej Kardaś 

5. Leszek Kłosowski 

6. Adam Mateja 

7. Adam Tokarz 

8. Piotr Urbaniak 

9. Kamil Witek 

W 2022 roku pożegnaliśmy radnych Leszka Kłosowskiego oraz Andrzeja Kardasia. 

W roku 2022. odbyły się, sporadycznie, posiedzenia samodzielne (tematyczne) komisji, lecz w większości 
tematy przewidziane do omawiania w ramach komisji budżetowej poruszane były w ramach posiedzeń 
wspólnych komisji stałych Rady Miejskiej w Bardzie. 

Tematyka przewidziana w przyjętym planie pracy została niemal w całości zrealizowana. Jako, że plan pracy 
komisji przewidywał możliwości zmian i uzupełniania tematów oraz przesunięcia terminów, to posiedzenia 
Komisji organizowane były w miarę możliwości przygotowania materiałów jak i zapewnienia miejsca 
zabezpieczającego odpowiednie do sytuacji warunki pracy. 

Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w Bardzie za rok 2021 zostały przedstawione 
i zatwierdzone na XXXI Sesji Rady Miejskiej w dniu 27 stycznia 2022 roku. 

Posiedzenia Komisji odbywały się w niżej przedstawionych terminach: 

1. W dniu 24 stycznia 2022 r. odbyło się XXXII posiedzenie wspólne komisji stałych poprzedzające sesję 
Rady Miejskiej w Bardzie, w przedmiocie omówienia przygotowanych projektów uchwał na najbliższą sesję 
Rady Miejskiej a ponadto przedmiotem obrad było: 

-  analiza gospodarki odpadami komunalnymi; 

-  analiza gospodarki ściekowej. 

2. W dniu 10 marca 2022 r. XIX posiedzenie Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 
w przedmiocie przedstawienia: 

1) Informacji o działalności Zakładu Komunalnego w 2021 roku, - planowane zadania realizowane w roku 
2022. - informacja o realizacji gospodarki ściekowej - stan rozliczeń  
za odbiór ścieków, - informacja o częstotliwości wywozu nieczystości płynnych, - informacja 
o nieruchomościach nieprzyłączonych. 

2) Informacji o realizacji i zaawansowaniu zadań inwestycyjnych gminy w roku 2022 - Przedstawienie 
zaawansowania zadań inwestycyjnych i zaangażowania środków budżetowych. - środków zewnętrznych 
(przyznane dofinansowania) - środków własnych Gminy Bardo - Prowadzone działania remontowe 
(nieinwestycyjne) stopień zaangażowania środków własnych Gminy Bardo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE0FBA3-73D9-4660-AFDB-F9BA60CE9262. Podpisany Strona 1



3) Sprawozdania z realizacji zadań oświatowych (w tym: koszty utrzymania placówek  
w porównaniu do lat ubiegłych oraz nakłady inwestycyjne na placówki oświatowe). 

3. W dniu 28 marca 2022 r. odbyło się XXXIII posiedzenie wspólne komisji stałych poprzedzające sesję 
Rady Miejskiej w Bardzie,, którego tematem było omówienie przygotowanych projektów uchwał na najbliższą 
sesję. 

4. W dniu 11 kwietnia 2022 r. XX posiedzenie Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, 
w trakcie którego przedstawiono: 

1) Informację o działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Bardo w 2021 roku 
w tym: 

-  sprawozdania z wykorzystania środków budżetowych przedstawili: 

-  OSP Przyłęk – Piotr Urbaniak 

-  OSP Brzeźnica – Marcin Ostaszewski 

-  OSP Bardo – Kamil Walkiewicz 

-  OSP Dzbanów – Mateusz Stachowicz 

-  niezbędne inwestycje jednostek OSP do realizacji w 2022 roku, 

-  propozycje pozyskania środków zewnętrznych na rozwój jednostek OSP 

2) Informację o działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie w 2021 roku oraz plan i zamierzenia na 
rok 2022 

3) Informację o wydatkowaniu środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku i plan na 
rok 2022. 

5. W dniu 21 kwietnia 2022 r. odbyło się XXXIV posiedzenie wspólne komisji stałych, w przedmiocie 
omówienia przygotowanych projektów uchwał na najbliższą sesję. 

6. W dniu 23 maja 2022 r. XXXV posiedzenie wspólne komisji stałych, którego tematem było: 

1) Przedstawienie informacji na temat udzielonych ulg podatkowych w 2021 roku oraz złożonych 
i rozpatrzonych wniosków w roku 2022. 

2) Przedstawienie Informacji na temat ściągalności podatków lokalnych. 

3) Omówienia przygotowanych projektów uchwał na najbliższą sesję. 

7. W dniu 21 czerwca 2022 r. XXXVI posiedzenie wspólne komisji stałych, którego tematem było 
przedstawienie: 

1) Informacj1 o stanie mienia komunalnego gminy – analiza raportu o stanie gminy. 

2) Analiza i zaopiniowanie sprawozdania finansowego za 2021 r. – absolutorium dla Burmistrza. 

3) Omówienia przygotowanych projektów uchwał na najbliższą sesję. 

8. W dniu 28 lipca 2022 r. XXXVII posiedzenie wspólne komisji stałych, w przedmiocie omówienia 
przygotowanych projektów uchwał na najbliższą sesję. 

9. W dniu 7 września 2022 r. XXXVIII posiedzenie wspólne komisji stałych, w przedmiocie omówienia 
przygotowanych projektów uchwał na najbliższą sesję. 

10. W dniu 29 września 2022 r. XXXIX posiedzenie wspólne komisji stałych, w trakcie którego: 

1) Omówiono wykonanie budżetu Gminy Bardo za I półrocze 2022 r. 

2) Przedstawiono projekty uchwał na najbliższą sesję. 

11. W dniu 19 października 2022 r. odbyło się XL posiedzenie wspólne komisji stałych, w przedmiocie 
omówienia przygotowanych projektów uchwał na najbliższą sesję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE0FBA3-73D9-4660-AFDB-F9BA60CE9262. Podpisany Strona 2



12. W dniu 24 października 2022 r. odbyło się XXI posiedzenie Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego 
i Rolnictwa, którego przedmiotem było przedstawienie: 

1) Analizy stanu zadłużeń czynszowych. 

2) Informacji o stanie rozliczeń za gospodarowanie odpadami wg stanu na dzień 30.06.2022 r. 

3) Informacji o weryfikacji deklaracji śmieciowych. 

4) Ogólnej informacji dotyczącej bilansowania opłat za gospodarowanie odpadami. 

5) Informacji o stopniu wykorzystania Funduszu Sołeckiego w roku 2022. 

13. W dniu 3 listopada 2022 r. odbyło się XLI posiedzenie wspólne komisji stałych, w przedmiocie 
omówienia przygotowanych projektów uchwał na najbliższą sesję 

14. W dniu 8 grudnia 2022 r. odbyło się XLII posiedzenie wspólne komisji stałych, w przedmiocie 
omówienia przygotowanych projektów uchwał na najbliższą sesję. 

15. W dniu 19 grudnia 2022 r. odbyło się XLIII posiedzenie wspólne komisji stałych, którego tematem 
było: 

1) Omówienie założeń projektu budżetu Gminy Bardo na rok 2023. oraz wydanie opinii w sprawie projektu 
budżetu Gminy Bardo na rok 2023. 

2) Omówienie projektów uchwał przygotowanych na najbliższą sesję Rady Miejskiej,  

tu między innymi: przedstawienie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Bardzie na rok 2023.  

16. Również w dniu 19 grudnia 2022 r. odbyło się XXII posiedzenie Komisji Budżetu Rozwoju 
Gospodarczego i Rolnictwa, którego tematem było wydanie ostatecznej opinii o projekcie budżetu Gminy 
Bardo na rok 2023. 

17. W dniu 29 grudnia 2022 r. odbyło się XLIV posiedzenie wspólne komisji stałych, w przedmiocie 
omówienia przygotowanych projektów uchwał na najbliższą nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Bardzie. 

W stosunku do założeń przyjętych w Planie Pracy Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa na 
rok 2022, nie udało się zrealizować tylko punktów z planowanej komisji wyjazdowej, dotyczących przeglądu 
dróg gminnych oraz przeglądu placów zabaw przy świetlicach wiejskich. 

Z kolei nie przedstawione, jako osobne wystąpienie, przedstawienie kosztów działalności placówek 
szkolnych oraz Centrum Promocji CKiB w Bardzie w 2022 r. omówione były w trakcie omawiania Raportu 
o stanie Gminy. 

Pominięty został również punkt planu pracy komisji dotyczący analizy realizacji bieżących wniosków 
radnych. 

Każde z posiedzeń komisji zarówno samodzielne Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa jak 
i wspólne posiedzenia komisji stałych Rady Miejskiej w Bardzie zawierało w porządku obrad punkt: „Sprawy 
różne, wnioski i propozycje działań podejmowanych przez radnych”. 

Część zgłoszonych spraw odnotowywana była przez kierowników referatów, zajmujących się merytorycznie 
poszczególnymi tematami, część natomiast zgłaszana była jako formalny wniosek radnych. 

Realizacja wniosków radnych stanowi odrębny punkt porządku obrad komisji zawarty w planie pracy 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

/-/Andrzej Czepieruk  

Przewodniczący Komisji  

Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  

Rad Miejska w Bardzie  

/-/ Barbara Strzelec  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE0FBA3-73D9-4660-AFDB-F9BA60CE9262. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLIV/317/2023 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Środowiska 

VIII kadencji Rady Miejskiej w Bardzie za rok 2022 

Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Środowiska Rady Miejskiej VIII kadencji została powołana 
uchwałą nr 1/3/2018 w trakcie Inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Bardzie w dniu 22.11.2018 r. 

W roku 2022 odbyło się 5 (pięć) posiedzeń komisji w następującej kolejności: 

1) W dniu 25.01.2022 r. w temacie: 

- System edukacji w Gminie Bardo – problemy związane m.in. z pandemią – wnioski i wdrożone 
rozwiązania; 

- Oferta Gminy Bardo dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych 2022; 

- Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2021. 

2) W dniu 22.02.2022 r. w temacie: 

- Funkcjonowanie stowarzyszeń kulturalnych i sportowych na terenie gminy w kontekście planu 
współpracy Gminy Bardo z organizacjami pozarządowymi; 

- Sprawozdanie z działalności OPS za rok 2021; 

- Funkcjonowanie placówek służby zdrowia na terenie Gminy Bardo. 

3) W dniu 07.04.2022 r. w temacie: 

- Sprawozdanie z działalności merytorycznej i finansowej CKiB w 2021 roku oraz I kwartale 2022 roku; 

- Oferta CKiB w Bardzie dla dzieci i młodzieży i dorosłych, bloki zajęć prowadzonych przez CKiB; 

- Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2021; 

- Propozycje oferty zajęć i wyjazdów wakacyjnych dzieci i młodzieży na rok 2022; 

- Kalendarium imprez na 2022 rok. Dyskusja na temat imprez priorytetowych w kontekście ich znaczenia 
dla środowiska lokalnego i odwiedzających nas turystów oraz rozwiązywanie problemów związanych 
z pandemią COVID-19 w powyższym aspekcie; 

- Działania Gminy Bardo w zakresie przyjmowania uchodźców z Ukrainy. 

4) W dniu 25.10.2022 r. w temacie: 

- Informacja na temat współpracy gminy z miastami partnerskimi; 

- Podsumowanie akcji letniej; 

- Oceny poziomu kształcenia w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę w oparciu o wyniki 
testów badań kompetencji, doskonalenia i pomocy metodycznej dla nauczycieli, analizy pracy zespołów 
przedmiotowych oraz osiągnięcia dzieci i młodzieży w konkursach, olimpiadach, a także działalności 
pozalekcyjnej i zajęć terapii pozalekcyjnych. 

W każdym posiedzeniu komisji dodatkowym tematem były sprawy różne, wnioski i propozycje działań 
podejmowanych przez radnych. 

Niektóre tematy zrealizowano na posiedzeniach wspólnych komisji jak np. wnioski do budżetu na rok 2023, 
ponieważ były one wspólnym tematem pozostałych komisji. 

Nie zrealizowano 8 (ośmiu) punktów z planu na 2022 r.: 

- Oferta Gminy Bardo w okresie ferii zimowych 2021; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE0FBA3-73D9-4660-AFDB-F9BA60CE9262. Podpisany Strona 1



- Stan techniczny obiektów turystycznych na terenie Gminy Bardo oraz propozycje tworzenia nowych 
obiektów; 

- Stan sanitarny lasów na terenie Gminy Bardo. Ochrona i kształtowanie środowiska naturalnego, 
współpraca z Nadleśnictwem Bardo Śląskie (prezentacja pod kątem wiadomości co się zmieniło w ciągu 
minionego roku) – komisja wyjazdowa; 

- Oferta turystyczna Gminy Bardo oraz propozycje do jej rozszerzenia (działanie Gminy i podmiotów 
prywatnych); 

- Spotkanie z organizacjami seniorów działających na terenie Gminy Bardo. Funkcjonowanie Karty 
Seniora oraz stan udostępnienia i oferty budynku do dziennego pobytu osób starszych; 

- Podsumowanie działalności komisji za rok 2022; 

- Stan bezpieczeństwa na terenie Gminy Bardo; 

- Porównanie zmian które zaszły w ciągu minionych dwóch lat w sołectwach pod kątem działania świetlic 
wiejskich, kosztów ich utrzymania i przebiegu niezbędnych prac remontowych. 

Powodem nie zrealizowania powyższych punktów planu komisji był obecny stan alertu pandemicznego 
COVID-19 ( komisje wyjazdowe) oraz kryzysowa sytuacja z wojną na Ukrainie i napływem uchodźców, która 
spowodowała że niektóre tematy stały się nieaktualne, a także realizacje niektórych powodowałaby 
niepotrzebne zagrożenie dla zdrowia osób zaproszonych na komisję, a niezbędnych do realizacji danego 
tematu. 

/-/ Włodzimierz Biniaś  

Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury Spraw Społecznych i Środowiska  

Rada Miejska w Bardzie  

/-/ Barbara Strzelec  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Bardzie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE0FBA3-73D9-4660-AFDB-F9BA60CE9262. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stałe komisje przedkładają 
radzie gminy sprawozdania z działalności. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie 

  
Barbara Strzelec 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE0FBA3-73D9-4660-AFDB-F9BA60CE9262. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Punkt 2 Tiret 4 (4)


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 3 (5)
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 4 (6)
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 5 (7)
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 6 (8)
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 7 (9)

	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 7 Punkt 3

	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 10 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 11
	Zalacznik 3 Ustęp 12
	Zalacznik 3 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 12 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 12 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 12 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 12 Punkt 5

	Zalacznik 3 Ustęp 13
	Zalacznik 3 Ustęp 14
	Zalacznik 3 Ustęp 15
	Zalacznik 3 Ustęp 15 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 15 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 16
	Zalacznik 3 Ustęp 17

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Punkt 3 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 4 Punkt 3 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 4 Punkt 3 Tiret 3 (9)
	Zalacznik 4 Punkt 3 Tiret 4 (10)
	Zalacznik 4 Punkt 3 Tiret 5 (11)
	Zalacznik 4 Punkt 3 Tiret 6 (12)

	Zalacznik 4 Punkt 4
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 2 (14)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 3 (15)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 4 (16)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 5 (17)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 6 (18)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 7 (19)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 8 (20)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 9 (21)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 10 (22)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 11 (23)


	Uzasadnienie



